Essentia Prunorum Brigantiacorum.

Reineclaudenessenz.

Rp. Essentiae pireo-aeth. *P. 300*

Aquae Amygdalarum amar. concentratae *P. 20*

Olei Bergamottae *P. 1.*

Mixtae stent per aliquot dies, dein filtruntur.

Essentia Ribium rubrorum.

Rp. Essentiae Rubi Idaeи *P. 200*

— pireo-aeth. *P. 100*

— cort. Citri rec. *P. 5.*

Misce.

Essentia Rubi Idaeи.

Himbeeressenz.

Rp. Essentiae Irid. Flor. *P. 25*

Aquae Rubi Id. decopl. *P. 100*

Essentiae Ananas *P. 5.*

Misce.

Essentia Sarsaparillae

(v. Arnim).

Sassaparillesenz.

Rp. Rad. Sarsaparillae 100,0

Aquae destill. 1800,0.

Coque per horam dimidiā, tum post horas duas exprimendo cola. Colaturam

Hager.

deinde per chartam filtratam evapora usque ad 90,0, quibus

Spiritus Vini Gallici 10,0 admisce. *Dosis:* Bis quaterve per diem cochlear repletum commixtum cum infuso Theae St. Germain vel fol. Sennae. Cochlear repletum solubile radicis Sarsap. 15,0 continet.

Eucalyptolum.

Eucalyptolum $C_{20}H_{18}O_2$.

Rp. Olei Eucalypti globuli q. v.

[¹] Destillationi refractae subjice et liquorem calore inter 169 et 180° C. transitum in balneum glaciale impone, ejus temperatura — 5° ad — 10° (frigoris) applicat. Post horam unam congelatio finita est. Tum partem liquidam ab massa congelata defundit. Haec massa congelata Eucalyptolum repraesentat et calore 1° C. liquecit. Sit liquor limpidus odoris camphorei menthalis, pd. sp. 0,940. Servetur in lagenis parvis, plane repletis et dense obturatis, loco a luce remoto. *Dosis:* 0,2—0,3—0,4 quater quinquesve per diem (catarrhus, inflammations in thorace, asthma, blennorrhœa, bronchitis etc.). Ad inhalationes præcipue adhibetur. Desinificens et anodinum ad vulnera (1,0:5,0 adip. vel olei pinguis).

Rp. Olei Eucalypti q. v.

In balneum refrigeratorium (—10°) impone et

[²] Acidum hydrochloricum gaseiforme

tamdiu induc, donec pars olei dimidia in massam crystallinam transierit. Hanc massam, liquorem defundendo, separa et in aquam fervidam ingerendo liquatam agita, tum decantha et denuo cum aqua fervida conquassa, ut ab acido hydrochlorico liberetur. Deinde distillationi subjice et partem calore 170—180° C. transeuntem collige. Pd. sp. 0,930—0,940.

Eulyptolum.

Antiseptolum. *Eulyptol (Schmeltz).*

Rp. Acidi salicylici 60,0

Acidi carbolici cryst. 10,0.

Conterendo mixtis adde

Olei Eucalypti 10,0

et denuo contere, ut fiat massa aequalis. Massa in Spiritu, Aethere, Chloro-

formio solubilis, in aqua insolubilis.
In miscela spiritus et glycerinae $\frac{1}{2}$ solubilis, etiam in liquore Ammonii caustici et liquoribus alealium causticum. Antifermativum et antisепticum.

Dos. intern.: 1,0–1,5–2,0 bi–trihorio (antiphlogisticum, arthritis rheumatica). In curatione vulnerum Jodoformio, Sublimato corrosivo, Phenolo hoc Euliptolum praefertur.

Evonymina.

Evonyminum. Euonyminum.

Paretur e cortice Evonymi atropurpurei (American) *Jacquin.*

Tinctura spirituosa concentrata corticis cum aqua miscetur. Praecipitatum inde exortum siccatum in pulvrem, tenebro in mortario porcellaneo, redigitur.

Evonyminum fuscum
e cortice radicis,

Evonyminum viride

e cortice ramorum comparantur. Constant ex oleo aethereo et resina. Anthydropica, purgativa. In morbis hepaticis saepius adhibentur. *Dosis:* 0,1–0,2–0,4 cum extracto Belladonnae vel Hyoscyami combinata. Vis valde purgativa. *Dos. maxima:* 0,5, pro die 1,0!

Explementum metallicum ad Dentes.

Rp. Cadmii *P. 1*

Hydrargyri *P. 3.*

In vase clauso calore modico liquentur.

Extractum Absinthii.

Rp. Herbae Absinthii siccatae et concisae *P. 2*

Spiritus Vini rectifss. *P. 2*

Aquae communis *P. 8*

superfusae per viginti quatuor horas digerantur, tum exprimantur. Residuum, denuo affusus

Spiritus Vini rectifss. *P. 1*

Aquae communis *P. 4*

eadem ratione tractetur. Liquores commixti et filtrati ad extractum spissius (grad. II) redigantur.

Extractio modo deturbatoria semper praferenda est. Post macerationem per dies duos ad modum deturbatorium progrediatur.

Sit extractum fuscum, in aqua turbide solubile. *Ph. Germanica.*

Eodem modo parentur:

Extractum Chamomillae florum.

— **Millefolii** Achilleae
herb. florese. sicc.

Extractum Aconiti Herbae.

Extractum Aconiti herbae aleoholicum.

Rp. Herbae Aconiti recentis (florescentis) *P. 20.*

Concisae et aquae *P. 1* conspersae in mortario lapideo contundantur et ope preli fortiter exprimantur, quae operatio, additis

Aquae *P. 3*
repetatur. Liquores mixti et colati in balneo vaporis temperaturae ad 80° Cels. therm. usque inter perpetuam agitationem ad

Partes 2 remanentes
evaporent, quibus refrigeratis admisce
Spiritus V. rectifss. *P. 2.*

Seponere tum per 24 horas et interdum agita.

Dein mixturam in filtrum linteum immitte et, liquore separato, residuum fortiter exprime, quod cum

Spiritus V. rectif. *P. 1*
mixtum per horam digere, tum exprime.

E liquoribus commixtis filtratisque destillando (in congestiore vaporario) Spiritu Vini elicto, liquor residuus, leni calore balnei vaporis ad extracti spissioris densitatem (terti gradus) inter continuatam agitationem redigatur. Vis: neurotica, antineuralgica. *Dos. maxima:* 0,2, pro die 1,0!!

Hoc extractum herbae Aconiti et Extractum Aconiti vel tuberum Aconiti valde differunt. Ne commutentur!

Eadem ratione parentur:

Extractum Apii Petrosellini ex hb. florescente.

— **Asparagi** offic. turionum.
Grad. II. consist.

— **Belladonae** foliorum
et ramulorum florescentium.
Dosis: 0,01–0,02–0,04. *Dos. maxima:* 0,05, pro die 0,2!!

- Extractum Calendulae officie.** ex herba florescente.
 — **Chelidonii** ex herba florescente.
 — **Colchici** autumnalis ex bulbo recenti. *Dos.*: 0,05—0,1—0,2 plur. p. diem.
 — **Conii (maculati)** e foliis et ramulis florescentibus. *Dos. max.*: 0,2, pro die 0,6!!
 — **Convallariae** majalis flor. et herb. rec.
 — **Digitalis** e foliis et ramulis florescentibus. *Dos. max.*: 0,2, pro die 1,0!!
 — **Gratiolae** herbae. *Dosis magna* purgativa: 1,0.
 — **Hyoscyami** Scopoliae (Scopolinae atropoidis) herbae florescentis.
 — **Hyoscyami nigri** e foliis recentibus et ramulis florescentibus. Antipyreticum. *Dosis*: 0,02—0,05—0,15. *Dos. maxima*: 0,2, pro die 1,0!! (*Ph. Austr.* pro die 0,5!!).
 — **Lactucae (virosae)** ex herba florescente. *Dos. max.*: 0,6, pro die 2,5!!
 — **Pulsatillae** (Anemones pratensis et Pulsatillae Linn.) ex hb. florente. *Dos. max.*: 0,2, pro die 1,0!!
 — **Stramonii** ex hb. foliis et ramulis florescentibus. *Dos. max.*: 0,1, pro die 0,4!!
 — **Taxi baccatae** ex hb.
 — **Toxicodendri** Rhois ex herbae. *Dos.*: 0,01—0,02—0,03 plur. p. diem (paraplegia).

Extractum Aconiti (tuberum).

Extr. Aconiti.

Rp. Tuberum Aconiti (Napelli) *P. 2.*
 Gross modo pulveratis affunde
 Spiritus Vini rectf. *P. 3.*
 Macera per duos dies in vase clauso, saepius agitando, tum massam in apparatus depulsorium transgestam paululum comprime et affundendo
 Spiritus Vini rectf.

extrahe. Colatur afiltrata, Spiritu stillando ex parte elicito, evaporando ad extractum spissum redigatur. Antineuralgicum. *Dosis*: 0,005—0,01—0,02. *Dos. maxima*: 0,03, pro die 0,12!!

Extractum Aconiti siccum.

Confer Extractum siccum narcoticum.

Extractum Aloës Acidо sulfurico correctum.

Rp. Extracti Aloës *P. 40.*
 Solve in Aquae destill. *P. 120.*
 Solutis guttatum admisce
 Acidi sulfurici conc. puri *P. 5.*
 Mixtum tum evaporando leni calore et exsiccando ad quarti (IV) gradus extracti consistentiam redige. Serva in vitris bene obturatis. *Dosis purgans*: 0,05—0,2 et *Dos. drastica*: 0,5—1,0.

Extractum Aloës alcoholicum.

Aloë depurata.

Rp. Aloës lucid. contusae q. v.
 Solve Spiritus Vini rectificati quantitate sufficiente, tum filtra et liquorem in vase porcellaneo ad siccum evapora. *Ph. Belg.*

Eodem modo pareatur:

Extractum Catechu s.
 Catechu depuratum. (*Ph. Gall.*)